
Vijciemā aizvadīts badmintona dubultspēļu turnīrs

Publicēts: 13.03.2023. Sports  Vijciema pagasts

Sestdien, 11. martā Vijciema sporta zālē satikās badmintona spēles entuziasti no tuvākās apkārtnes - Valkas, Valgas, Valkas

pagasta, Plāņu pagasta un, protams, no Vijciema!

Aizraujošos mačos visi dalībnieki izspēlēja pilnu dubultspēļu apli gan sievietēm, gan vīriešiem. Dubultspēles badmintonā norisinās

formātā divi spēlētāji katrā laukuma pusē. Katrā spēlē pēc izlozētās secības spēlētāji mainījās. Pēc izspēlēta apļa, saskaitot iegūtos

punktus, noskaidrojās uzvarētāji:

Sieviešu dubultspēlēs individuāli pēc iegūtiem punktiem astoņu dalībnieču konkurencē:

1. vieta Anete Zunte - Valka

2. vieta Tatjana Ābelīte - Vijciems

3. vieta Vita Boša - Vijciems

Vīru dubultspēlēs individuāli pēc iegūtajiem punktiem divpadsmit dalībnieku konkurencē:

1. vieta Mārtiņš Kalniņš - Valka

2. vieta Jānis Jaunslavietis - Valkas pagasts

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B508%255D=508


Centrālā pārvalde

3. Vieta Maksims Dobrovoļskijs -  Valga

Otrajā sacensību daļā spēlētāji sacentās jauktajās (MIX) dubultspēlēs – viens vīrietis un viena sieviete katrā laukuma pusē. Arī šajās

sacensībās katrs spēlētājs punktus krāja atsevišķi, jo katrā spēlē pāru dalībnieki un pretinieki mainījās. Saskaitot punktus un

vērtējot atsevišķi, sievietes un vīriešus spēku samērs sanāca sekojošs:

Sievietēm MIX dubultspēlēs:

1. vieta Tatjana Dvorik - Valga

2. vieta Anete Zunte - Valka

3. vieta Vita Boša - Vijciems

Vīriešiem MIX dubultspēlēs:

1. vieta Jānis Dravnieks – Vijciems

2. vieta Mārtiņš Jaunslavietis - Valkas pagasts

3. vieta Jānis Jaunslavieties - Valkas pagasts

 

Paldies sacensību organizatoram Jurim Kalniņam par spēļu norisi un izstrādāto spēļu secību!

Paldies visiem spēļu dalībniekiem un atbalstītājiem!

 

Foto: Vita Boša

https://www.flickr.com/photos/valkasnovads/albums/72177720306695988
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde


https://www.valka.lv/lv/jaunums/vijciema-aizvadits-badmintona-dubultspelu-turnirs

Valdis Šaicāns

Izpilddirektors

 +371 29145365


https://www.valka.lv/lv/darbinieks/valdis-saicans
tel:+371%2029145365

	Vijciemā aizvadīts badmintona dubultspēļu turnīrs
	Valdis Šaicāns


